银华基金管理股份有限公司

关于银华国际资本管理有限公司增加注册资本的公告

银华基金管理股份有限公司（以下简称“母公司”）已完成对银华国际资本

管理有限公司（以下简称“香港子公司”）的增资工作，母公司向香港子公司增

加注册资本金共港币7,000万元。增资完成后，母公司维持持股比例100% ，共持

股1亿股，香港子公司注册资本为1亿元港币。

香港子公司注册资本具体详情如下：

 增资前 增资后

注册资本 港币 30,000,000 元 港币 100,000,000 元

母公司持股比例 100% 100%

上述注册资本变更事项已向中国证券监督管理委员会北京监管局备案。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2021 年 6 月 17 日